
Diário Oficial Eletrônico
Edição 1352, Ano 6 – 17/05/2023

Prefeitura de São José dos Pinhais 
         Rua Passos de Oliveira, 1.101 - Centro - CEP 83030-720 - São José dos Pinhais – PR 
         PABX (41) 3381-6800 

CNPJ: 76105543/0001-35

P
ág

in
a2

 

Resolução nº 020/2023 – CMAS/SJP
O Conselho Municipal de Assistência Social de São José dos Pinhais – CMAS/SJP, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 29 de 14 de junho de 1996; e 
Considerando a deliberação do colegiado na 3ª Reunião Ordinária do CMAS/SJP, em 10 de 
março de 2023 e na 4ª Reunião Ordinária do CMAS/SJP, em 24 de março de 2023;  
RESOLVE:  
CONVOCAR os Fóruns Preparatórios, que serão realizados em datas, locais e horário definidos 
posteriormente e a 14ª Conferência Municipal de Assistência Social, a ser realizada na 
modalidade presencial no dia 08 de julho de 2023, das 8h às 17h, na Câmara de Municipal 
Vereadores de São José dos Pinhais, Rua Veríssimo Marques, 699 – Centro, e terá como tema: 
“Reconstrução do SUAS: O SUAS que temos e o SUAS que queremos”. 
 
Cleverson Luis Nogueira 
Conselheiro Presidente do CMAS 
 


